¶ relac[io]ne relac[io]ne: deo q[ui]a p[ro]p[ri]etate relac[io]ne p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne
relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne relac[io]ne

B.

Sunt in Deo Relationes.

natura dependia huiusmodi non a divina. et nihil aliud requiritur. ^{et ad obliu.}
 et dependiam quam exigua et diversitas naturae. ^{et ad obliu.}
 signa et organa unius ab altero requiri, ut sup. dicitur. ^{et ad obliu.}
 ubi dicitur, ideo u. m. quod dicitur. ^{et ad obliu.}
 nam, ut sufficit ad solvendum obliu. ^{et ad obliu.}
 volunt illas relatas. ^{et ad obliu.}
 tantis nam relatiuam, et tunc abutitur. ^{et ad obliu.}
 et ueritas. ^{et ad obliu.}
 si de eo quod relatum sermo sit. ^{et ad obliu.}
 ad duplicem similitudinem in deo unam. ^{et ad obliu.}
 entibus. ^{et ad obliu.}
 cum ueniam perfectionis insitae. ^{et ad obliu.}
 hanc p. unam dicitur. ^{et ad obliu.}
 hanc p. et p. se. relata. ^{et ad obliu.}
 sed relata p. se. p. similitudinem in entibus. ^{et ad obliu.}
 quoniam realiter e. u. una eademque. ^{et ad obliu.}
 illis dicitur. ^{et ad obliu.}
 tionis p. se. et immediate. ^{et ad obliu.}
 u. g. dicitur. ^{et ad obliu.}
 alba sibi, posterioriorem tu. ^{et ad obliu.}
 realiter sed u. dicitur. ^{et ad obliu.}
 naturalis, sed in ipsis includitur. ^{et ad obliu.}
 p. dicitur. ^{et ad obliu.}
 relationem similitudinis. ^{et ad obliu.}
 quoniam e. utrum gradus. ^{et ad obliu.}
 similitudinis, cum habeant. ^{et ad obliu.}
 eam, et p. se. ^{et ad obliu.}
 quoniam relationes u. habent. ^{et ad obliu.}

A.

Dis p: 3a. S. 33. Quot

Quoniam genus relationum quoniam genus relationum ubi quod realiter ut quod dicitur et probatur.
et personarum, ut et in hoc genere dicitur quod daturunt hic quod relatione, in
potestatem, et potestatem
taram, et realiter, paternam, filiam, spiralem actuam, et spiritum
ut a potestatem, talis
a. relationes sunt quod personarum. quod, quod sunt personae in Deo, totum
se. paternitas, filiam, relationum, sed hic duo. sunt personae
ad, spiralem aditum, et
et spiralem personam, hic duo binarij relationum, ad eum hic f. relationem.
hic hic f. hic.

Probatur quod dicitur Dis p: 3a. S. 2. M. p. qd in qualibet
personae respicitur ad personam, et pro
ductum ad personam, nec alia ulla in personae sunt,
data.

Abiactio unica personarum, hic quaternarij relationum h. c. realit.
Quoniam genus relationum
et, hic primam realitatem, primam personam, nec horum dicitur,
in primam, hanc ad realitatem nostram respicitur realitatem dicitur,
hic singularium unitatum, sed istae relationes non sunt
ab id distinguuntur, qd spiralem aditum, cum paternitas
et filiam ostendit hic, et in cap: 2. de summa
Trinitate. dicitur in Deo solummodo esse. Paternitas, et qua
ternitatem se realitatem, qd dicitur sic ut a quibusdam copulatis. hic
personarum personam in Deo existit, sed hic Deo
nunc personarum, hic refertur ea gloriatur et respectu,
ea contenta quod dicitur, qd statim addit quod dicitur nullas
sit quaternitas hic, qd in libel trium personarum dicitur
nec videtur abita, curia, seu natura divina, ubi apte dicitur,
et hoc personam cum essentia non sunt quaternitas,
um, qd in hoc libro dicitur nunc personarum dicitur.
pro u. qd agebat Joachim Albatrum, curiam in
B.

Sint in Deo Relationes.

79

nonis reale distinguunt, quod non habet agere et non, et distinctio personarum
tunc situm dicitur, quia saltem tres reales non solunt
reales, sed et reale distinguunt, sic per illas personas
distingunt, necque quia absurdum est in unum
divinam personam realem, personam dicitur ubi
servare. t. h. deo est personam realem, sed abstracta
habet ab actuali, et virtuti namque actuali dicitur
distingunt, sic paternitas et Filius, etiam spiritus
sacros actus, cum illis distinctio a spiritu sancto, spiritus in activa
reale virtuti a paternitate et Filio distinctio, quae
accum est in unum. Itaque spiritum actuum non
distingunt personam, et totum habet ad spiritum
quod generant paternitate, aut Filio, quod est in
divinam sustinet distinctio virtuti, ut ampliatum

1. h. d. r. s. 3.
Dices, spiritum actuum ad reale actuali distinctio. Abi obis unum
terre a paternitate et Filio, ad hoc fieri quatuor actuali distinctio. ^{quod est}
dicitur. h. d. r. s. 3. cap. 2. h. d. r. s. 3. ^{quod est}
2. quomodo spiritum actuum a paternitate sola
distingui in ad reale hunc includens ut
includit et totum a parte, quia filius paternitatem in
cludit et Filio a parte hunc distinguit a paternitate. ^{quod est}
quod, quia reales reales distinctio. quod habent hunc et
reale distinctio, ut Sacerdos Junia. d. 3. dub. 10.
n. 2. et d. r. n. q. ac prae q. 28. n. q. sed
grae passiva, et spiritus passiva reale a parte di-
stinguunt, quod habent et hunc reale actu distinctio, sed hunc
A.

Disq: 3a. S. 29. Quot sint

3 um.

gras i. pr, hinc spirans, spirator, qd pr et spirator
reale actu distinguitur, n p nam, qd p realem ad.
coj paternitas, et relas spirans adiuu. qd qd hinc
it spirato. com erunt reale dicitur. 3o, si relas spi.
ras adiuu. n distingueret actu reale a pater.
nic. et filias. tunc una relas id est hinc
cum duobz adiuu. dicitur, et n cum hinc hinc
numm Myrium in Trinitem ianctis, cum hu.
hinc duo hu. an. vera, sic unitus essent
oibz prors, et prorsum dicitur a binuicem qd
iam addenda sol idem hinc unis relas cum
duobz relas dicitur qd demp reale dicitur a